FGS-0400
Videocapsula PillCam SB3 monouso 

(dispositivo ingeribile, per la visualizzazione e la diagnosi di 
patologie afferenti l’intestino tenue)

PillCam SB3 877314 Z120705 n. 90 10 PZ € 500,00 
(Cinquecento/00)

€ 45.000,00
(quarantacinquemila/00) 22%

FGS-0660
Videocapsula PillCam Patency monouso 

(capsula cieca biodegradabile che consente di verificare la 
pervietà intestinale prima dell’esecuzione dell’esame)

PillCam Patency per 
verifica pervietà 
intestinale

1737183/R Z120705 n. 15 5 PZ € 89,00 
(Ottantanove/00)

€ 1.335,00
(milletrecento

trentacinque/00)
22%

FGS-0607
Videocapsula PillCam Crohn monouso 

(dispositivo ingeribile, per la diagnosi e il monitoraggio del 
Morbo di Crohn e altre patologie del tratto intestinale)

PillCam Crohn's 
capsule 1508241/R Z120705 n. 15 5 PZ € 600,00 

(Seicento/00)

[...]

TIMBRO E FIRMA DELLA DITTA

Importo complessivo presunto della fornitura per 36 mesi: € 58.000,00 I.V.A. esclusa. TRATTATIVA DIRETTA N. 4533689. 
CIG B288697389

LA PRESENTE OFFERTA 
VIENE SOTTOSCRITTA IN DATA: 02/08/2024

COSTI DELLA SICUREZZA AZIENDALE: € 221,34(duecentoventuno/34)
COSTI DELLA MANODOPERA: € 6.800,67(seimilaottocento/67)

Si dichiara che l’offerta si intende valida per 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione della stessa